ועוד - אך אתמול ניתנה החלטת בית המשפט המחוזי בבקשה זהה (עמ"ת 37278-02-21), תוך שנקבע כי בשים לב
למסוכנות הנשקפת ממעשי העורר (שם), אין באיסור הגורף על שימוש במכשיר שיש בו גישה לאינטרנט כדי לגרום לו
למבקש שיוחסו לעבירות זהות 37278-02-21 בעמ"ת לעורר שיוחסו העבירות כי לציין המקום זה מידתי. בלתי נזק

בתיק דנן.

לאור האמור, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח לצדדים העתק ההחלטה.

ניתנה היום, י"ב אדר תשפ"א, 24 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.